
Rekapitulace  ceny díla dle dodatku č.2

cena bez DPH

Cena dle SoD 23 986 666,00 Kč

Navýšení ceny dle dod.č.1 197 034,54 Kč

Navýšení ceny dle dod.č.2 448 912,80 Kč

Cena díla dle dodatku č.2 24 632 613,34 Kč

#ODKAZ!



PORR a.s. 21.06.2021

Stavba:
Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa

Vícepráce

Poř. Čis. Název objektu cena bez DPH 21% DPH 21% cena s DPH 21%
2 SO 02 Splašková kanalizace 177 730,56 Kč              37 323,42 Kč                215 053,98 Kč              
3 SO 03 Dešťová kanalizace 271 182,24 Kč              56 948,27 Kč                328 130,51 Kč              

Celkem: 448 912,80 Kč            94 271,69 Kč              543 184,49 Kč            

REKAPITULACE



S: 112020_3

O: 112020_3

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Trubní vedení 177 730,56
1 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC - systém KG nebo z polypropylenu - systém KG 2000 jednoosé 

DN 160

kus 44,00000 199,20 8 764,80 ÚRS 21/II

2 28611359 Koleno kanalizace PVC KG 160x15° kus 4,00000 91,20 364,80 ÚRS 21/II

3 28611360 Koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 22,00000 91,20 2 006,40 ÚRS 21/II

4 28611361 Koleno kanalizace PVC KG 160x45° kus 18,00000 99,20 1 785,60 ÚRS 21/II

5 877315231 Montáž víčka z tvrdého PVC - systém KG DN 160 kus 22,00000 200,00 4 400,00 ÚRS 21/II

6 28611588 Zátka kanalizace plastové KD DN 150 kus 22,00000 39,28 864,16 ÚRS 21/II

7 877375221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC - systém KG nebo z polypropylenu - systém KG 2000 dvouosé 

DN 315

kus 8,00000 545,60 4 364,80 ÚRS 21/II

8 28611404 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/150 kus 8,00000 1 016,00 8 128,00 ÚRS 21/II

9 877365221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC - systém KG nebo z polypropylenu - systém KG 2000 dvouosé 

DN 250

kus 10,00000 398,40 3 984,00 ÚRS 21/II

10 28611399 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/165/45° kus 10,00000 888,00 8 880,00 ÚRS 21/II

12 877375211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC - systém KG nebo z polypropylenu systém KG 2000 jednoosé 

DN 315

kus 1,00000 355,20 355,20 ÚRS 21/II

11 28656121R Spojka přesuvná kanalizační PPKGU DN 315 kus 1,00000 1 226,40 1 226,40 RTS 21/I

12 877375221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC - systém KG nebo z polypropylenu - systém KG 2000 dvouosé 

DN 315

kus 1,00000 545,60 545,60 ÚRS 21/II

14 28611443 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/250/87° kus 1,00000 2 544,00 2 544,00 ÚRS 21/II

15 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 448,00000 289,10 129 516,80 ÚRS 21/II

Celkem 177 730,56

Položkový soupis prací a dodávek
Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa

Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa

Splašková kanalizace, přípojky splaškové kanalizace VCP



S: 112020_3

O: 112020_3

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 

soustava / 

platnost

Díl: 1 Trubní vedení 271 182,24
1 877315211 Montáž tvarovek z tvrdého PVC - systém KG nebo z polypropylenu - systém KG 2000 jednoosé 

DN 160

kus 66,00000 199,20 13 147,20 ÚRS 21/II

2 28611359 Koleno kanalizace PVC KG 160x15° kus 8,00000 91,20 729,60 ÚRS 21/II

3 28611360 Koleno kanalizace PVC KG 160x30° kus 33,00000 91,20 3 009,60 ÚRS 21/II

4 28611361 Koleno kanalizace PVC KG 160x45° kus 25,00000 99,20 2 480,00 ÚRS 21/II

5 877315231 Montáž víčka z tvrdého PVC - systém KG DN 160 kus 33,00000 200,00 6 600,00 ÚRS 21/II

6 28611588 Zátka kanalizace plastové KD DN 150 kus 33,00000 39,28 1 296,24 ÚRS 21/II

7 877395221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC - systém KG nebo z polypropylenu - systém KG 2000 dvouosé 

DN 400

kus 11,00000 720,80 7 928,80 ÚRS 21/II

8 28611410 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 400/150/45° kus 11,00000 3 592,00 39 512,00 ÚRS 21/II

9 877375221 Montáž tvarovek z tvrdého PVC - systém KG nebo z polypropylenu - systém KG 2000 dvouosé 

DN 315

kus 14,00000 545,60 7 638,40 ÚRS 21/II

10 28611404 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 315/150 kus 14,00000 1 016,00 14 224,00 ÚRS 21/II

11 58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 604,00000 289,10 174 616,40 ÚRS 21/II

Celkem 271 182,24

Položkový soupis prací a dodávek
Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa

Inženýrské sítě pro zástavbu RD Žilina - Za Školou - III. etapa

Dešťová kanalizace, přípojky dešťové kanalizace VCP


